DC/DC行业电源
PNJ系列
- 1 -
Railway Automation Datacom IPC Industry Measurement Telecom Charger Boat
PNJ系列为我司针对DC/DC行业开发的小功率电源模块，输入电压为3.8V-60V,输出电流为3A-16A,采用业
界通用封装以及管脚定义，为客户提供高性价比的电源解决方案。
 产品特点
 宽电压范围输入
 效率高达96%
 工作温度：-40℃ to +85℃
 输入欠压保护，输出短路、过流、过温保护
 标准的SIP封装
型号编码
PNJ 08 - 24 S 04 M Y - A
系列名称 输出电流  输入标称电压 输出组数 输出电压 遥控逻辑 是否满足”ROHS”要求  代别
PNJ: PNJ系列 03: 3A  4: 3.8-4.5VDC S : 单路 04: 4V P: 正逻辑 Y: 满足“ ROHS”要求 A: A版本
PNI: PNI系列 05: 5A  5: 4.5-5VDC D : 双路 05:        5V N: 负逻辑  N: 不满足“ROHS”要求 B: B版本
PNDI: PNDI系列 08: 8A    24: 12-36VDC   12: 12V M: 无逻辑   ISJ: ISJ版本
 10: 10A    48: 18-60VDC
DC/DC行业电源
PNJ系列
- 2 -
产品选型
        产品型号
输入电压
（范围）
输出电压 输出电流
@满载
输出效率
Typ
最大电容负载
VDC VDC mA  % μF
PNJ03-5S12MY-A
5
(4.5-5VDC)
12 3000 95.0 2000
PNJ05-4S05MY-A
4
(3.8-4.5VDC)
5 5000 96.0 3000
PNJ08-24S04MY
24
(12-36VDC)
4 8000 89.5 4000
PNI10-48S05M-ISJ
48
(18-60VDC)
5 10000 88 4000
PNDI10-48S05M-ISJ
48
(18-60VDC)
5 10000 88 4000
输入规格
参数 条件 最低 典型 最高 单位